
지 출 예 산 서

-1-



지출예산서

관 : (700) 사업비용 항 : (710) 영업비용

세항 : (713) 배·급수비 목 : (200) 물건비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

합 계 43,575,827 39,268,322 4,307,505

700 사업비용 8,274,591 9,521,891 △1,247,300

710 영업비용 8,172,591 9,419,891 △1,247,300

7 713 배·급수비 1,009,200 2,209,200 △1,200,000

7 200 물건비 1,009,200 2,209,200 △1,200,000

7 201 일반운영비 0 1,440,000 △1,440,000

7 02 공공운영비 0 1,440,000 △1,440,000

⊙남면 농어촌생활용수 개발사업 공탁금

<경정>0원 - <기정>1,440,000,000원 = △1,440,000

7 214 수선유지교체비 1,002,000 762,000 240,000

7 02 상하수도관 교체비 800,000 560,000 240,000

⊙ 노후급수관수리 및 교체

<경정>700,000,000원 - <기정>500,000,000원 = 200,000

⊙지방상수도비축자재(수도관 및 부속품 등)

<경정>90,000,000원 - <기정>50,000,000원 = 40,000

7 752 징수 및 수용가관리비 336,145 383,445 △47,300

7 200 물건비 85,560 82,860 2,700

7 202 여비 27,000 24,300 2,700

7 02 월액여비 18,900 16,200 2,700

⊙ 상수도요금관련 업무추진

<경정>18,900,000원 - <기정>16,200,000원 = 2,700

7 300 경상이전 150,000 200,000 △50,000

7 307 민간이전 150,000 200,000 △50,000

7 02 민간경상사업보조 150,000 200,000 △50,000

⊙옥내노후급수관 개량공사비지원

<경정>150,000,000원 - <기정>200,000,000원 = △50,000
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관 : (200) 자본적지출 항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

200 자본적지출 35,301,236 29,746,431 5,554,805

230 유형자산취득 9,063,000 4,533,000 4,530,000

2 234 구축물 8,700,000 4,230,000 4,470,000

2 401 시설비및부대비 8,700,000 4,230,000 4,470,000

2 01 시설비 8,624,579 4,205,115 4,419,464

⊙성산정수장 송수가압펌프 및배수관로 설치공사(L=600m)

400,000,000원×99.28% = 397,120

⊙홍천읍 장전평2리배수관로확장사업( L=2.0km) 650,000,000원 = 650,000

⊙서석면 하군두리 배수관로확장사업(L=1.6km) 430,000,000원 = 430,000

⊙북방면 굴지리유격장 일원배수관로 확장사업(L=1.1km)

400,000,000원 = 400,000

⊙남면 제곡리배수관로 확장사업(L=7.4km)

2,590,000,000원×98.16% = 2,542,344

2 02 감리비 38,332 0 38,332

⊙남면 제곡리배수관로 확장사업(L=7.4km)

2,590,000,000원×1.48% = 38,332

2 03 시설부대비 37,089 24,885 12,204

⊙성산정수장 송수가압펌프 및배수관로 설치공사(L=600m)

400,000,000원×0.72% = 2,880

⊙남면 제곡리배수관로 확장사업(L=7.4km)

2,590,000,000원×0.36% = 9,324

2 235 기계장치 63,000 3,000 60,000

2 401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

2 01 시설비 60,000 0 60,000

⊙수질연속자동측정기 교체 15,000,000원×4대 = 60,000

260 비가동설비자산취득 25,913,431 24,913,431 1,000,000

2 261 건설중인자산 25,913,431 24,913,431 1,000,000

2 402 민간자본이전 25,913,431 24,913,431 1,000,000

2 02 민간대행사업비 25,913,431 24,913,431 1,000,000

⊙ 지방상수도현대화 사업 1,000,000

ㅇ군비

<경정>4,880,000,000원 - <기정> 3,880,000,000원 = 1,000,000

290 기타자본적지출 2,957 0 2,957

2 291 정부보조금 반환 2,957 0 2,957

2 751 반환금 2,957 0 2,957

2 01 국고보조금반환금 2,957 0 2,957

⊙상수원보호구역주민지원사업국고보조금 반환금(이자포함)

2,957,000원 = 2,957

800 예비비 121,848 100,000 21,848

8 801 예비비 121,848 100,000 21,848
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관 : (200) 자본적지출 항 : (800) 예비비

세항 : (801) 예비비 목 : (801) 예비비 (단위 : 천원)

관 · 항 · 세 항 · 목 예산액
기 정

예산액

금 회

추경액

8 801 예비비 121,848 100,000 21,848

⊙ 예비비 <경정>121,848,000원 - <기정 >100,000,000원 = 21,848 121,848 100,000 21,848
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